1

管理學院  應用經濟學系

111學年度第 1次系課程會議會議記錄

時     間：111年 10月 13日（週四）中午 12:00

地     點：德香樓 B310室

主     席：周國偉主任

出席人員：戴孟宜老師、林啟智老師、陳麗雪老師、陳疆平老師、賴宗福老師、李喬銘老師、李杰

憲老師

請     假：

記     錄：郭純伶

壹、 主席致詞

貳、 報告事項

參、 討論提案：

【提案一】

案由：學士班國際商務學程課程新增/調整案，提請討論。

說明：為充實學士班國際商務學程之課程開設多元性，強化「商務」領域課程，本案新增「智

慧商務科技導論」，並檢視該學程課程架構。

決議： 照案通過

【提案二】

案由：本系碩士班及碩士在職專班課程新增/調整案，提請討論。

說明：依據本系第三週期系所評鑑「構面三辦學績效」，委員提出「…碩士班及碩士在職專班開

設課程完全相同，宜依據入學學生先備知識及學習需求，區隔碩士班及碩士在職專班特

性及定位，設計適性課程…」之建議的追蹤改善，本案檢視二學制課程架構，並適度新

增碩士在職專班課程「管理經濟分析專題」。

決議: 照案通過

伍、 臨時動議

六、 散會